

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 67954684

---

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 283,61 RON - 283,61 RON

---

Descriere: Baterie bucătărie 3 buc\*38.66 lei=115.97 lei Spray degresant 1 buc\*20.17 lei=20.17 lei Burghiu metal set 1 buc\*15.13 lei=15.13 lei Disc abraziv 115 4 buc\*4.20 lei=16.81 lei Colier furtun 10-16mm 4 buc\*1.26 lei=5.04 lei Coadă ciocan 2 buc\*3.36 lei=6.72 lei Lacat 38mm 2 buc\*4.20 lei=8.40 lei Diamant geam 1 buc\*12.61 lei=12.61 lei Pasta raticida 2 buc\*7.56 lei=15.13 lei Lacat otel 1 buc\*5.88 lei=5.88 lei Grebla 1 buc\*7.56 lei=7.56 lei Coadă unelte lemn 1 buc\*10.08 lei=10.08 lei Grebla reglabila frunze 1 buc\*22.69 lei=22.69 lei TN 3,5x25 50 buc\*0.04 lei=2.10 lei Lacat 1 buc\*5.04 lei=5.04 lei Butuc cilindru 1 buc\*14.29 lei=14.29 lei

---